
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я УКРАЇНИ
БУКОВИНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ МЕДИЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

НАКАЗ

від «09» серпня 2023 р. м. Чернівці № 471-ст

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Буковинського державного медичного 
університету в 2023 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 
2023 року, протокол № 18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної 
форми здобуття освіти за спеціальностями за кошти державного бюджету 
згідно з додатком.

Додаток: на 20 арк.

Ректор
закладу вищої освіти Ігор ГЕРУШ

Виконавець:
Відповідальний секретар приймальної комісії 

Володимир Г ЛУ БОЧЕНКО
Погоджено:
Провідний юрисконсульт



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство охорони здоров`я України
Буковинський 

державний медичний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 471-ст

222 Медицина Державна Магістр Денна 5р. 10м.

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12136373 119582
0

Аладько Аріна Володимирівна 53855820 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128331 Медицина 159,240

2 12112443 119582
0

Алексєєнко Анна Сергіївна 54009399 XM 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013520 Медицина 169,120

1



3 12408594 119582
0

Альошина Лідія Ігорівна 53591179 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0000556 Медицина 155,600

4 11904822 119582
0

Амаріца Аліна Георгіївна 54128883 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125003 Медицина 171,960

5 12466665 119582
0

Андруневчин Роман Іванович 54350436 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244990 Медицина 155,760

6 12101884 119582
0

Антал Григорій Іванович 54044872 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210405 Медицина 157,880

7 12138011 119582
0

Антіпова Анастасія Вікторівна 53914858 BA 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161017 Медицина 157,040

8 12788589 119582
0

Антонюк Дмитро Юрійович 54130884 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009020 Медицина 167,500

9 12269943 119582
0

Артикула Олександра Олександрівна 53688693 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011612 Медицина 159,182

10 12059216 119582
0

Аскерова Лілія Афілівна 54340421 PB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172799 Медицина 162,240

11 12152161 119582
0

Бабина Марія-Віталіна Аугустівна 53833549 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048845 Медицина 160,000

2



12 11967481 119582
0

Базилів Ірина Сергіївна 54240955 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003204 Медицина 194,440

13 11924735 119582
0

Банар Максим Сергійович 54133382 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035965 Медицина 194,600

14 12125286 119582
0

Банилян Габріела Іванівна 54129816 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158396 Медицина 196,600

15 12101358 119582
0

Барабаш Єлизавета Сергіївна 54320380 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073372 Медицина 156,440

16 12457860 119582
0

Барабащук Ангеліна Василівна 54129087 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150374 Медицина 156,150

17 12423613 119582
0

Басюк Софія Мамуківна 53706663 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140713 Медицина 155,840

18 11948926 119582
0

Беднарчик Марія Андріївна 53938034 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041981 Медицина 181,120

19 12332726 119582
0

Білик Назар Іванович 54320388 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233119 Медицина 155,440

20 11978571 119582
0

Білоус Сергій Віталійович 54128981 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207767 Медицина 198,600

3



21 12391537 119582
0

Біляр Олександра Олександрівна 54320378 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176397 Медицина 190,440

22 12487857 119582
0

Бондар Таїсія Геннадіївна 54140609 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308545 Медицина 150,400

23 11964186 119582
0

85-8293881 Костянтин Олександрович 53808911 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013291 Медицина 154,880

24 12294360 119582
0

Бурла Єлизавета Ігорівна 54140894 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148976 Медицина 180,920

25 11883664 119582
0

Васильченко Карина Русланівна 52508671 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0210388; 2023р. - 
0005034

Медицина 171,040

26 12276738 119582
0

Верній Юлія Едуардівна 53673048 HP 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115258 Медицина 159,040

27 12020129 119582
0

Вільховецька Анна Євгеніївна 54134006 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207245 Медицина 172,840

28 12645930 119582
0

Вітенко Юлія Вікторівна 54314315 BH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242902 Медицина 159,360

29 12449097 119582
0

85-8482853 Анастасія Олександрівна 54119227 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025558 Медицина 169,960

4



30 12285247 119582
0

Власюк Богдан Русланович 54000805 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244894 Медицина 155,600

31 12357152 119582
0

Володько Павло Миколайович 53906419 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031174 Медицина 159,750

32 12317834 119582
0

Волохатий Ярослав Андрійович 54340425 PB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175565 Медицина 156,000

33 11975141 119582
0

Волощук Володимир Вікторович 54140789 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160385 Медицина 169,920

34 12352434 119582
0

Гайко Юліанна Олегівна 54320333 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000035 Медицина 172,000

35 12420817 119582
0

85-8583558 Дмитро Юрійович 54079429 XE 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155973 Медицина 180,520

36 12595124 119582
0

Гапончук Каріна Олегівна 53885518 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0164794 Медицина 155,440

37 12024900 119582
0

Герасимчук Євгенія Богданівна 54141023 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173166 Медицина 173,360

38 11975187 119582
0

Герат Аріадна Костянтинівна 54128970 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208253 Медицина 197,200

5



39 12119635 119582
0

Гикавий Назар Олександрович 54133974 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165146 Медицина 157,200

40 12681219 119582
0

Гончаренко Катерина Олександрівна 53957624 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034835 Медицина 155,880

41 12755921 119582
0

Горячко Ярослав Костянтинович 53183887 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215964 Медицина 162,800

42 12126374 119582
0

Грінь Анна Миколаївна 53828739 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002108 Медицина 156,960

43 11974651 119582
0

Гуцал Валерія Олександрівна 53690293 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069441 Медицина 160,550

44 12061514 119582
0

Дарійчук Ангеліна Віталіївна 54129104 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149611 Медицина 164,240

45 12630338 119582
0

Демченко Анна Олександрівна 53828963 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138840 Медицина 156,160

46 12223403 119582
0

Деревянко Владислав Антонович 54135058 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110559 Медицина 155,440

47 12545130 119582
0

Дехтяр Мирослава Сергіївна 53888068 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122242 Медицина 158,960

6



48 11872786 119582
0

Дроняк Павло Дмитрович 53920361 BA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102879 Медицина 162,720

49 12266699 119582
0

Дудка Юлія Олександрівна 54186232 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167164 Медицина 156,080

50 12501404 119582
0

Ельман Роман Віталійович 53998871 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157574 Медицина 168,640

51 12538657 119582
0

Євграфов Богдан Вікторович 53649719 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051728 Медицина 167,680

52 12259186 119582
0

Жванський Тимур Сергійович 53907861 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033853 Медицина 158,360

53 12067119 119582
0

Заборовська Олександра Олександрівна 54051045 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035617 Медицина 169,120

54 12279752 119582
0

Забродський Ігор Сергійович 53938073 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042793 Медицина 178,480

55 12175373 119582
0

Заворотна Анна Анатоліївна 53960101 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136514 Медицина 155,480

56 12248082 119582
0

Запаранюк Анастасія Андріївна 54324915 PH 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102555 Медицина 178,040

7



57 11943310 119582
0

Заремба Дарія Володимирівна 54016036 XM 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082622 Медицина 157,800

58 12014743 119582
0

Зверід Ксенія Вікторівна 54140970 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160708 Медицина 161,680

59 11924844 119582
0

Зима Таїсія Юріївна 54135053 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134552 Медицина 164,480

60 12093275 119582
0

Калініченко Яна Вікторівна 54098856 KC 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0217452 Медицина 157,560

61 12301853 119582
0

Караманчук Яна Олександрівна 53873966 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156252 Медицина 162,520

62 12102597 119582
0

Карпук Дарина Олексіївна 54315731 BC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133283 Медицина 157,640

63 12060180 119582
0

Качуляк Вероніка Ігорівна 53920356 BA 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105713 Медицина 156,040

64 11974719 119582
0

Кирюк Таїсія Миколаївна 54136111 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035819 Медицина 162,280

65 11950543 119582
0

Кіняк Надія Юріївна 53995485 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042897 Медицина 159,600

8



66 12036053 119582
0

Кітар Анна-Марія Віталіївна 54140772 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135959 Медицина 172,640

67 11873453 119582
0

Кіяшко Геннадій Геннадійович 53183418 PH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186106 Медицина 158,080

68 11953358 119582
0

Козак Євгенія Андріївна 53938067 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0100930 Медицина 184,040

69 12123480 119582
0

Козаченко Вероніка Миколаївна 53706629 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073704 Медицина 158,720

70 12433461 119582
0

Козмуляк Олександр В`ячеславович 54140583 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049170 Медицина 157,800

71 12390983 119582
0

Константинів Володимир Сергійович 53995148 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0204392 Медицина 167,040

72 12019055 119582
0

85-7456636 Аріадна Вікторівна 53917802 XA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045438 Медицина 160,080

73 12495022 119582
0

Крецька Анастасія Андріївна 54128011 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108907 Медицина 159,850

74 12556346 119582
0

Кривошеєва Дарина Олексіївна 53907941 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227864 Медицина 186,600

9



75 12432557 119582
0

Кудряшова Раїса Олександрівна 52708381 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0304951 Медицина 155,400

76 11931344 119582
0

Кузьмічова Ірина Анатоліївна 54140808 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232870 Медицина 164,720

77 12185331 119582
0

Кулішова Ірина Олександрівна 53759428 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109081 Медицина 157,040

78 12025562 119582
0

Купчанко Софія Володимирівна 54140965 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201821 Медицина 164,120

79 12019099 119582
0

Курило Катерина Олегівна 53909296 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092003 Медицина 156,160

80 12314307 119582
0

Куценко Олеся Вікторівна 53735151 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097006 Медицина 155,364

81 12430529 119582
0

Кучер Микита Олегович 53960931 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020011 Медицина 155,360

82 12249376 119582
0

Кушнір Олександра Олександрівна 54140353 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141142 Медицина 156,040

83 12638990 119582
0

Ліфанова Анна Олександрівна 54279376 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093194 Медицина 162,880

10



84 12546927 119582
0

Луцик Дарина Олександрівна 53888245 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127022 Медицина 162,880

85 12205179 119582
0

Лях Дар`я Павлівна 53871568 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226927 Медицина 157,160

86 12481009 119582
0

Маковський Віталій Сергійович 47845362 BC 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0451306 Медицина 160,650

87 12022403 119582
0

Максимова Злата Русланівна 53688878 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114573 Медицина 157,200

88 11907622 119582
0

Мальонка Ігор Романович 54175700 TE 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176769 Медицина 158,727

89 12019818 119582
0

Маруняк Віолетта Андріївна 54308549 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0007387 Медицина 155,600

90 11907072 119582
0

Махотько Карина Романівна 53949522 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034335 Медицина 164,120

91 12143056 119582
0

Мацко Яна Андріївна 53725271 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0123060 Медицина 166,960

92 12552856 119582
0

Медвідь Наталія Василівна 54061085 AK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082613 Медицина 157,440

93 12008889 119582
0

Меленчук Владислав Володимирович 54140595 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026925 Медицина 160,240

11



94 11968773 119582
0

Мельник Тетяна Анатоліївна 54140853 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021315 Медицина 156,000

95 12161354 119582
0

Мельникович Вадим Іванович 53894881 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120222 Медицина 158,120

96 12332501 119582
0

Мєлєхова Єлизавета Анатоліївна 54139741 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006417 Медицина 155,920

97 12398878 119582
0

Мигда Єлизавета Сергіївна 53828764 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035017 Медицина 162,400

98 12763018 119582
0

Мойсієвич Марія Павлівна 53591188 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0242703 Медицина 155,840

99 12428703 119582
0

85-8485931 Катерина Віталіївна 54095381 XE 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033292 Медицина 169,240

100 12630288 119582
0

Мочук Павло Володимирович 54187545 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0258116 Медицина 159,240

101 12087786 119582
0

Мулик Наталія Юріївна 54140821 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114738 Медицина 166,240

102 12539183 119582
0

Мусіюк Станіслава Вікторівна 54098597 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079360 Медицина 156,040

12



103 12455345 119582
0

Натолочна Вікторія Михайлівна 53879265 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018648 Медицина 155,680

104 12434051 119582
0

Нестор Вікторія Олександрівна 54141085 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160379 Медицина 166,360

105 12013192 119582
0

Олійник Ангеліна Русланівна 54133775 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120482 Медицина 157,240

106 12126534 119582
0

Олійник Іван Іванович 52843408 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0025679 Медицина 166,400

107 12094276 119582
0

Опаєць Костянтин Федорович 54129818 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158301 Медицина 193,840

108 11921446 119582
0

Осипенко Єгор Євгенович 53799856 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152948 Медицина 184,320

109 12003747 119582
0

Осік Наталія Олександрівна 53899534 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0175270 Медицина 158,000

110 12306842 119582
0

Павелко Інна Сергіївна 53908049 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050292 Медицина 175,120

111 12416497 119582
0

Пакуляк Анастасія Володимирівна 54156569 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195545 Медицина 186,650

13



112 12093554 119582
0

Панчошний Андрій Віталійович 53993601 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152304 Медицина 166,480

113 12083360 119582
0

Пащенко Дарина Олександрівна 53870439 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015620 Медицина 157,920

114 12262503 119582
0

Петрович Єлізавета Василівна 52797408 PH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0295809 Медицина 173,000

115 12281606 119582
0

Плюссер Діана Валеріївна 53907035 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083791 Медицина 156,000

116 12201550 119582
0

Подвін Вероніка Володимирівна 54035960 TA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092719 Медицина 161,680

117 12357778 119582
0

Поліщук Андрій Петрович 53885537 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239404 Медицина 156,000

118 12093113 119582
0

Полюк Тетяна Андріївна 54241107 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069933 Медицина 159,240

119 12472914 119582
0

Попова Катерина Володимирівна 53808026 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115809 Медицина 156,560

120 12331392 119582
0

Просова Олена Андріївна 54003079 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039591 Медицина 184,800

14



121 12187340 119582
0

Процюк Анна Олегівна 54140777 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127673 Медицина 163,950

122 12237250 119582
0

Роземборська Ангеліна Юріївна 53995511 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141692 Медицина 156,040

123 11883139 119582
0

Романишин Еліна Ігорівна 53425578 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0182264 Медицина 159,450

124 11928908 119582
0

Романова Софія Ігорівна 54140933 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158489 Медицина 157,600

125 12291800 119582
0

Романюк Ангеліна Костянтинівна 54140863 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087158 Медицина 175,760

126 12256979 119582
0

Ротар Єлизавета Сергіївна 54140801 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205366 Медицина 158,818

127 11950089 119582
0

Савченко Вікторія Олександрівна 53735787 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015847 Медицина 156,080

128 11972284 119582
0

Самчинська Анастасія Володимирівна 54272597 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088191 Медицина 187,300

129 12392245 119582
0

Сандуляк Михайло Іванович 54130541 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056540 Медицина 160,560

15



130 12465893 119582
0

Семенова Олександра Володимирівна 54140998 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080854 Медицина 182,960

131 12296548 119582
0

Семенюк Олександра Вікторівна 53647140 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124504 Медицина 166,520

132 12442542 119582
0

Семків Анна Юріївна 54241121 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096081 Медицина 184,160

133 12534132 119582
0

Сень Вероніка Андріївна 54232355 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084795 Медицина 157,080

134 12438988 119582
0

Серафінчук Денис Володимирович 54320339 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0252707 Медицина 163,360

135 12246880 119582
0

Сивирин Марія Ігорівна 54129101 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150834 Медицина 171,560

136 11963901 119582
0

Сидорчук Катерина Михайлівна 54156638 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015170 Медицина 159,120

137 11958422 119582
0

Ситник Владислава Ярославівна 54135048 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134745 Медицина 180,150

138 12425817 119582
0

Скутар Анастасія Василівна 54140962 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0226722 Медицина 170,045

16



139 12114559 119582
0

Смук Андріана Андріївна 54356438 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0211131 Медицина 155,440

140 12484824 119582
0

Совик Юрій Ярославович 51314235 PH 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038950 Медицина 156,800

141 11902293 119582
0

Соколенко Олександр Максимович 54140440 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022050 Медицина 164,200

142 11980918 119582
0

Сопрович Марина Валеріївна 54140787 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128367 Медицина 177,640

143 12289845 119582
0

Сорока Тетяна Ігорівна 54010464 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065608 Медицина 156,960

144 11914715 119582
0

Спатару Андрея Данівна 54132891 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221835 Медицина 156,040

145 12077205 119582
0

Спиридонова Катерина Олексіївна 53658610 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090902 Медицина 157,840

146 11959021 119582
0

Степан Богдан Васильович 54141037 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022203 Медицина 168,680

147 11899383 119582
0

Степанюк Каріна Олександрівна 54010333 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090768 Медицина 168,200

17



148 12172337 119582
0

Сусик Арина Валентинівна 53946646 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088938 Медицина 156,320

149 12231569 119582
0

Тафійчук Богдан Дмитрович 54048408 AK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0050639 Медицина 189,920

150 12415433 119582
0

Тащук Олексій Ілліч 54140422 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257671 Медицина 170,080

151 11997345 119582
0

Томенчук Віталій Олегович 53932399 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023748 Медицина 155,818

152 12049512 119582
0

Томулець Андрій Даниїлович 54133365 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023821 Медицина 168,040

153 12373725 119582
0

Труш Марія Андріївна 54216735 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0220614 Медицина 155,360

154 12221978 119582
0

Тутунару Аліна Еміліанівна 54128969 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199334 Медицина 196,600

155 12253983 119582
0

85-8639055 Софія Сергіївна 54271882 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019969 Медицина 157,800

156 12061980 119582
0

Ферентюк Богдана Богданівна 54241116 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035674 Медицина 169,640

18



157 11927971 119582
0

Філіпчук Альбіна Денисівна 54140940 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115604 Медицина 167,280

158 11911674 119582
0

Фірцак Богдана Олександрівна 54051258 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150043 Медицина 175,720

159 12325348 119582
0

Фомченко Зоряна Дмитрівна 53995445 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093584 Медицина 163,800

160 11906815 119582
0

Харук Анастасія Василівна 53937930 BA 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199448 Медицина 157,200

161 12132948 119582
0

Цар Віка Сергіївна 54132892 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222198 Медицина 173,880

162 12051669 119582
0

Шейчук Денис Андрійович 54331012 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142010 Медицина 168,320

163 12177627 119582
0

Шептун Марина Сергіївна 53950758 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054045 Медицина 159,360

164 12398071 119582
0

Шлягор Катерина Ярославівна 53924696 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0036613 Медицина 155,840

165 12024687 119582
0

Штурма Дарина Вікторівна 54162352 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232544 Медицина 156,520

19



166 12253529 119582
0

Щорчук Вікторія Миколаївна 54130630 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109664 Медицина 170,950

167 11983855 119582
0

Яковенко Кароліна Вячеславівна 54140963 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160626 Медицина 175,550

168 12114326 119582
0

Якубенко Олександра Михайлівна 54130262 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064374 Медицина 164,720

169 12176154 119582
0

Ящун Ольга Олександрівна 53900882 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059303 Медицина 155,440

20


